EMENDA MODIFICATIVA Nº         AO PROJETO DE LEI Nº 72/97, QUE “DÁ NOVA REDAÇÃO, ACRESCE E REVOGA DISPOSITIVOS DA LEI Nº 2.257, DE 06 DE DEZEMBRO DE 1990 – CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITATIBA, NA FORMA QUE ESPECIFICA”.

                              O artigo 2º do Projeto de Lei nº 72/97 passa a conter a seguinte redação:

                             “Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, e, expressamente, os grupos I, II, III e IV, parágrafo único e seus incisos, todos do artigo 288, e o artigo 289 e seus respectivos incisos, da Lei nº 2.257, de 06 de dezembro de 1990.”

                                  SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 1997.

                                           EVAIR PIOVESANA

                                               Vereador – PSD

                                   MARINA BREDARIOL ALMEIDA

                                                Vereadora – PPS

                                         ESTER DALCIN SIBINELLI

                                                  Vereadora - PSD

Rua Florêncio Pupo, 213 – Centro – Itatiba – SP        CEP: 13.250-300         Fone: (011) 7806-0404

_925886731.unknown